Начальнику управления образования
Администрации Ветлужского муниципального района
Кисаровой Е.В.
от ____________________________________
Ф.И.О. заявителя
зарегистрированного по адресу :
 _______________________________________
Тел.____________________________________
Е-mail__________________________________

Заявление № _____
о приеме в дежурную групп ДОО

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)

__________________________________________________________________
Проживающего по адресу ___________________________________________
                                                (адрес места жительства ребенка)
Сведения о родителях (законнных представителях) :______________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в дежурную группу дошкольной образовательной организации на период действия ограничительных мер, связанных с эпидемией коронавирусной инфекции.
______________________                ____________________________________
                 Дата                                                   подпись, расшифровка
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования  _____________, в том числе _____________, как родной язык.
________________                                            _______________
            дата                                                                подпись

Даю согласие на обработку  образовательным учреждением своих и моего ребенка персональных данных (сбор, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, распространение (в том числе передачи), уничтожение) в полном объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования. Обработка персональных данных осуществляется в документальной и электронной формах автоматизированным способом и является смешанной.

_________________________________________________
Дата согласия , подпись

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.
Дата _____________________ 2020 год

Подпись родителя (законного представителя)  ___________/_______________